ひまわり保育園定期利用保育登録申込書

年  月  日

ひまわり保育園
園長    殿

 住所 武蔵野市
                     電話
                     保護者氏名           印

ひまわり保育園における定期利用保育の利用登録をするにあたり、保育中に生じた事故

については、三井住友海上火災賠償責任保険の補償の範囲内での対応となることに同意し、

下記のとおり、利用登録の申込をします。

児
童
氏
名

ふりがな 性別 生年月日

男

女

  年  月   日
 （   歳   ヶ月）

保
護
者

ふりがな  続柄

勤務先

勤務先電話    （    ）
氏名①

携帯電話    （   ）

ふりがな
氏名②

携帯電話    （   ）

続柄

勤務先

勤務先電話    （    ）

住所

〒180―

武蔵野市
自宅電話     （    ）

申請理由 1.仕事 2.求職 3.通院 4.妊娠・出産期 5.その他（       ）

利用期間      年   月  日～   年   月   日

利用曜日 月 火 水 木 金 利用時間
□ 午前 9 時～午後 5 時

□ 午前 9 時～午後 1 時